
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1840,Nr-1042005.html
29.04.2024, 14:14

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 104/2005

Zarządzenie Nr 104/2005

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 18 marca 2005r.

w sprawie: sprostowania oczywistej pomyłki w Zarządzeniu Nr 82/2005 Prezydenta



Miasta z dnia 4 marca 2005 roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie
Miasta Radomia na 2005 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm / Prezydent Miasta
zarządza co następuje:

§ 1

Wnosi się sprostowanie w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2005 Prezydenta Miasta
Radomia z dnia 4 marca 2005 roku nazw podmiotów, którym została udzielona dotacja na
realizację zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu w następujący sposób:

jest:

1/ Radomskie Towarzystwo Lekkoatletyczne ZTE kwota 69.000,-



2/ Klub Tenisa Stołowego 15.000,-

3/ Towarzystwo Strzelectwa Sportowego Łucznik kwota 19.000,-

4/ Strzelecki Klub Sportowy Łucznik 2.500,-

powinno być:

1/ Radomskie Ludowe Towarzystwo Lekkoatletyczne ZTE Radom kwota 69.000,-

2/ Klub Tenisa Stołowego „Broń” kwota 15.000,-

3/ Towarzystwo Strzelectwa Sportowego kwota 19.000,-

4/ Towarzystwo Strzelectwa Sportowego kwota 2.500,-

§ 2



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1

Pliki do pobrania
104.doc
Zarządzenie Nr 104/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 marca 2005r. w sprawie:
sprostowania oczywistej pomyłki w Zarządzeniu Nr 82/2005 Prezydenta Miasta z dnia 4 marca 2005
roku w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 35 KB,

Metadane

Data publikacji : 21.03.2005
Obowiązuje od : 21.03.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2647/104.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1840,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62247,Nr-44822023-w-sprawie-powolania-komisji-konkursowej-w-celu-przeprowadzenia-konku.html

